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Montageanleitung Ergometer ,,RACER S”
Art.-Nr. 07988-727
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Ersatzteilbestellung

- EN - Spare parts order - IT - Ordine di pezzi di ricambio - PT - Encomenda de pecas sobressalen-
- FR - Commande de piéces de rechange - PL - Zaméwiene czeici zamiennych tes
- NL - Bestelling van reserveonderdelen - CS — Objednani néhradnich dilo

- DA - Bestilling of reservedele
- ES - Pedido de recambios

- RU - 3aka3 3anuacren
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Ersatzteilbestellung

Lenksdule
Fihrungsschiene u.
Fihrungsschiene o.

Endkappe unten
Endkappe oben
Untert. f. Lenkeraufn.
Obert. f. Lenkeraufn.
Spannschr.
Untert. Cockpitaufn.
Obert. Cockpitaufn.
Lenker
Abdeckung Obert.
4967 Fihrungsteil
4927 Fihrungsteil
Monitor
Tablethalter
Abdeckung Untert.
Schienengelenk untert.
Schienengelenk obert.
Le We Kappe
Schnellspanner
Schraubsockel
Gleitfolie
Fihrungs Buchse
Rohrendstopfen H
Rohrendstopfen V
Sattelaufn. kompl.
Sattel
Antr. Rad
Seeger Ring
Kugellager
Poly V Riemen
Pedalarm
Pedale

07988-727

Racer S

97004313
43001044
43001043
70120777
70120776
33200105
33200106
11701050
70101148
70101147
91150910
70120773
70111041
70113924
67001400
94319185
70120774
97202145
97202154
70120775
33200125
10121141
43001045
70132059
70132062
70132061
33200108
72008328
91130139
10709003
33100040
67005129
33001030
33300015

DEBER®

SED®

47
8
49
50

ﬁ
(&) &

DRI

@SB OBOO

9@

9

Q)

&)
(o)
83
(o)

)

Spannhebel
Zugfeder
Gesch. Aufn.
Bremssteuerung
Spule
Distanzblech
Stromkabel 750mm
Stromkabel 950mm
Stromkabel 1400mm
Spannschr.
Schwungrad
Bodenrohr
Rolle Skater
Rollen Abdeckung
Bodenrohr
Gegenblech
Bodenschoner
Seitenverkleidung
Einsatz
Aufn. Netzsteck.
FuBrohrabdeckung

Kunststoffkappe Kurbelarm
Sattelrohr
Sattelklemmring
Fihrungsschlitten
Brustgurt
Stromkabel 500mm
Netzteil
Trinkflaschenhalter
Adapterstiick
Schraubenbeutel
Lenkerband

Distanzstiick

07988-727

Racer S

91140490
25635052
67000786
67001009
91140489
94503799
67001021
67001004
67000926
11701051
94604727
91112240
40814072
70129114
91112241
91112015
94600804
94604724
94600806
70101161
94604725
33001031
97004133
3320010
9111224i:]
07930610
67001052
42860015
91170790
94604726
91180585
72008330
97201636
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